Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022

OBJETO:   O objeto do presente Termo de Apostilamento consiste na alteração das fontes de recursos ao citado contrato,
para que estas possam ser utilizadas para empenho das despesas referente a execução deste, nos valores abaixo
especificados:

Dotação informada: 606 (44.90.52.00.00.00)

603 (33.90.30.00.00.00)

Dotação a retificar:   661 (33.90.30.00.00.00)

663 (33.90.30.00.00.00)

CONTRATADA: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

ATA ASSINATURA: 07/06/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cddcb47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial